Idem sup norma et i preposita nihil dixit

Idem sup 8^o circa coputa uisa a coputis dixit qd se rimedano dicit
 ioh dally modestum computis si quis se fatuano dubio i alcuna
 partita uadino dal 5^o L. F. al quale possa dhararla co la pma dolly
 priorj uelqj p ogni loro interesse et uelqj del cancellerj uelqj, represso qd
 sempre quibet se decretato et consiglio pmo passato sup la signa facta
 p mo Astori audier

Quod missu ad tollere partitu fuit uictu et obtatu uina uoce

Boni di van.
 gelista Argen.
 in offerre in
 vendiba alla
 communiba.

Idem sup nona preposita circa supplica portela p unij euangista argenti q
 cofes dixit q dicitur bonis qualitatis in dicta supplica descriptis
 q cotas debeat exoptat dictu partitu, dūmodo q deus omis euangista
 cauat ita et dicit qd cotas non s^o qm ulla tempore pateat dānu

Quod missu ad tollere partitu et minime fuit obtatu qd fuerit
 reperta suffragia i urna rubra del no sexagintaduo et i alba affirmati
 ua del sic quindicum

Ex vj. doctor omis paulomily corniceus abor consultor ascendens cadre
 dam uirino implorato auxilio consulendo dixit et confirmavit om
 et singula dicta et consulenta p omis fac^o b^o. Addendo q circa
 recognitione fienda h^o p^o predicatory dixit q cu sit p deus h^o
 predicator obtinerit comedatibos et lras p^o omi p^o circa dicta re
 cognitione et p^o et more p^o any bona qualitatis dixit qd si sup^o priorj
 habuerit auctorita a fargy una debita recognitione et et ex p^o mendj pecu
 nias si p^o mercede solui q pro recognitione undecunqz eis uideat
 quod missu ad tollere partitu fuit uictu et obtatu uina uoce

Vikilobij Consultus abor et consiliarijs ascendens cadre dicit et
 confirmavit dicta omi fac^o p^o et omi paulomily exceptis q circa
 electione ing^o claudij q ipse no intendit consentire qd no nulli ad eum in la
 udis inferunt imo p^o p^o se nullo tenore ad soluerda p^o aliquo dānu

Idem consulendo dixit sup i preposita, circa norma pmissa p Fabio cano
 et amatrix uelqj m, dixit q ad tollendū defectu no portandū deaz nor
 ma q reddat cancellariu profato p Fabio et alijs ludimagistris forex subes
 uenturij cu additoe salarij decz sentoz pmissis b^o uelqj et notarijs h^o f^o p^o
 et q reducat dicta cancellariu totū s^o qm ad uerete consuetudinē et q no
 ferant quij de dā terra s^o qm ut habitatores prestare dictam norma
 et qd s^o p^o p^o datur soluent d salario cancellariu sibi b^o uelqj decunqz

Fabius eligit cano
 La Cancell. e Mac
 stria si riduca
 in un sol Soggeto
 come primas.

Quod dictu missu ad tollere partitu fuit uictu et obtatu p suffragia
 quinquagintaduo reperta i urna alba del sic no obtatu p suffragia
 urna in contrariu del no